
TARIFS LOCATIONS
(prix en EURO hors taxe de séjour)

NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit, hors supp. 

jours fériés, 2 nuits minimum)

LOCATIONS HAUTE SAISON
(7 nuits minimum*)

COTTAGES
26/05 

au 
01/07

01/07 
au 

08/07

26/08 
au 

01/09

08/07
au 

15/07

15/07 
au 

22/07

22/07 
au 

19/08

19/08 
au 

26/08

Low Cost 2ch. (4 pers.)  38  59  38  694  760  1056  709 

Low Cost 3 ch. (6/8 pers.)  52  76  52  937  1036  1056  709 

Privilège 2 ch. (4/6 pers.)  51  74  51  866  972  1320  879 

Privilège 3 ch. 2 sdb (6/8 pers.)  55  78  55  953  1067  1407  932 

COTTAGES INSOLITES
26/05 

au 
01/07

01/07 
au 

08/07

26/08 
au 

01/09

08/07
au 

15/07

15/07 
au 

22/07

22/07 
au 

19/08

19/08 
au 

26/08

Coco Sweet 2 ch. (4 pers.)  37  51  39  600  675  792  659 

TARIFS 2023

NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit en EURO)

TARIFS EMPLACEMENTS
26/05 

au 
01/07

01/07 
au 

08/07

08/07 
au 

15/07

15/07 
au 

22/07

22/07 
au 

19/08

19/08 
au 

26/08

26/08 
au 

01/09

Forfait emplacement 2 pers.  16  22  30  30  34  20  19 

Forfait emplacement 
vue Dordogne 2 pers.  22  27  32  35  40  26  25 

Personne supplémentaire 4 4 6 6 6 4 4

Enfant de 3 à 7 ans 
(gratuit pour les - de 3 ans) 2 2 4 4 4 2 2

Electricité 8 8 8 8 8 8 8

« Garage mort » offert offert non non non non offert

SUPPLÉMENTS JOURS FÉRIÉS :

a Un supplément « Week-ends fériés » est appliqué. 

a Réservation de 2 nuits minimum pour :
        - Pentecôte

CATÉGORIE HÉBERGEMENT : 
aLow Cost : inférieur à 2011
aConfort : supérieur ou égal à 2016
aPrivilège : supérieur ou égal à 2016

Taxe de séjour : 0,55 € / par pers. / par jour 
(+ de 18 ans)

OFFRES PRIVILÈGES :

aEarly booking :  -15 % pour les séjours réservés 
   avant le 31/12/2022 (7 nuits minimum en locatif) 
aOffre long séjour :  -10 % pour les séjours de 
   14 nuits et plus
aOffre emplacement nu :  pour 3 nuits achetées,    
   la 4ème offerte
aCarte de fidélité Sea Green :  -5 %,
   cumulable avec les autres offres

ARRIVÉES & DÉPARTS :

Les arrivées se font à partir de 15h et les départs 
avant 10h.

*Les arrivées en haute saison s’effectuent le 
mercredi, le samedi ou le dimanche.

SERVICES EN OPTION : 

Options Hébergement : 
a Lits faits à l’arrivée : 25 € / lit 
    (draps et serviettes compris)
a Linge de toilette : 8 € le kit
a Draps : 14 € kit double, 10 € kit simple
a Ménage fin de séjour : 75 € 

Formules Restauration (selon période) : 
a Petit déjeuner : 8 € / jour 
a Demi-pension : 
    24 € / adulte / jour ou 16 € / enfant / jour
a Pension complète : 
    38 € / adulte / jour ou 24 € / enfant / jour

Divers : 
a Climatisation : 8 € / jour 
a Animal domestique : 7 € / jour 
    (accepté jusqu’à 20 kg, hors catégorie 1 et 2)
a Location barbecue : 8 € / jour, 
    40 € / semaine
a Location réfrigérateur : 10 € / jour, 
    50 € / semaine
a Départ tardif : 30 € (départ à 12h)
a Location kit bébé : lit, chaise haute et  
    baignoire 8 € / jour ou 40 € / semaine. 
a Coffre-fort : sur demande
a Emplacement préférentiel : 40 €
a Frais de dossier : 26 € (offerts sur internet)
a Frais d’annulation : 4 % du montant de la  
     réservation (suppléments inclus)

Tarifs au 01/11/2022 - Susceptibles de modifications.

Les + du camping :
En pleine nature, 

château au bord de la Dordogne

Parcelle paysagée, bains de soleil, barbecue, 
cafetière Nespresso (à capsules - non fournies)

LES + DE LA GAMME PRIVILÈGE


